
Det har varit en slitsam tid för familjen Karaosmanovic, som under lördagen inviger sitt nya café. Foto:
Camilla Lagerman
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Med knappt ett dygn kvar till invigningen av Lindesbergs Handelsträdgårds
café råder det febril aktivitet för att få de sista detaljerna på plats. - Vi
öppnar klockan 10.00 imorgon och vi kommer nog hålla på här ända fram tills
dess, skrattar Elvis Karaosmanovic.

Det är svårt att förstå att det ombonade och tropiska caféet bara för ett par månader
sedan var ett växthus. Förvandlingen är total, och visionen man hade om ett
trädgårdsfik med djungelkänsla har onekligen uppnåtts. De mörka träväggarna
tillsammans med den ljusa segelduken i taket, som låter precis rätt mängd solljus
komma in, skapar en miljö som för tankarna till betydligt sydligare breddgrader.



– Jag känner mig nöjd på det stora hela, just den här känslan av att sudda ut gränsen
mellan ute och inne tycker jag blev riktigt bra, säger Elvis.

Innan caféet öppnar och tar emot sina första kunder under lördagen är det dock en hel
del kvar att göra, men familjen Karaosmanovic tar det ändå med ro.

– Det mesta har vi på plats, det ska bara ställas ut. Sedan kommer det en stor leverans
av växter ikväll som ska vi ska fylla på med för att skapa den här tropiska känslan. Vi
öppnar klockan 10.00 imorgon och vi kommer nog hålla på här ända fram tills dess,
skrattar Elvis.

Inomhus beräknar man kunna ta emot ungefär 20-25 gäster och ytterligare 16 på den
nybyggda uteserveringen. Efter pandemin vill man dock utöka antalet sittplatser, något
som dessvärre inte är möjligt för tillfället.

– Med tanke på coronan måste det bli så här till en början, men längre fram vill vi kunna
ta emot fler. Så vi hoppas ju så klart att kunderna kommer tycka om det. Det kommer
finnas mycket bakelser, baguetter, räksmörgåsar och smörgåstårta, säger Elvis med ett
brett leende.

Det är dock inte enbart fiket som man inviger under lördagen, ett helt nytt 300
kvadratmeter stort växthus samt en stor uteavdelning för buskar och perenner ska
nämligen också öppnas för kunderna.

– Det har varit så otroligt mycket fokus på caféet nu, så det ska bli skönt att återgå till
blommorna igen, avslutar Elvis glatt.
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